

JGC16 ApS

Avnholtsvej 71, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 89 84 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Jakob Grubjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JGC16 ApS
Avnholtsvej 71
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 89 84 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Grubjerg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.174.342 kr. mod 1.942.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.491 kr. mod 1.037.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.174.342	1.942.863
1 Personaleomkostninger	-1.686.401	-884.080
Driftsresultat	487.941	1.058.783
Andre finansielle indtægter	51.050	264.886
Øvrige finansielle omkostninger	-425.526	-1.031
Resultat før skat	113.465	1.322.638
Skat af årets resultat	-28.974	-284.765
Årets resultat	84.491	1.037.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	923.473
Disponeret fra overført resultat	-33.309	0
Disponeret i alt	84.491	1.037.873

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.107	768.778
Tilgodehavende selskabsskat	56.554	0
Tilgodehavender i alt	<u>565.661</u>	<u>768.778</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.573.158	2.973.753
Værdipapirer i alt	<u>2.573.158</u>	<u>2.973.753</u>
Likvide beholdninger	741.446	180.561
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.880.265</u>	<u>3.923.092</u>
Aktiver i alt	<u>3.880.265</u>	<u>3.923.092</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.305.005	3.338.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.472.805</u>	<u>3.502.714</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.926	23.782
Selskabsskat	0	45.906
Anden gæld	389.534	350.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.460</u>	<u>420.378</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>407.460</u>	<u>420.378</u>
Passiver i alt	<u>3.880.265</u>	<u>3.923.092</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.338.314	114.400	3.502.714
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.309	117.800	84.491
	50.000	3.305.005	117.800	3.472.805

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.680.864	878.959
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.296
Personaleomkostninger i øvrigt	2.129	1.825
	1.686.401	884.080
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		kr.
		<u>2.573.158</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.573.158</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-419.341</u>
